2
3

РЕШЕНИЕ

Ульяновской Городской Думы

от 30.10.2013 № 148
О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы

от 10.04.2010 № 26 «Об утверждении численного и персонального состава комитетов и мандатной комиссии Ульяновской Городской Думы»

В соответствии с Уставом муниципального образования «город Ульяновск», решениями Ульяновской Городской Думы от 14.12.2011 № 217 «Об отверждении Регламента Ульяновской Городской Думы», от 14.12.2011 № 214 «Об утверждении структуры Ульяновской Городской Думы», на основании протокола заседания Комитета по городскому хозяйству, транспорту и охране окружающей среды Ульяновской Городской Думы от 24.10.2013 № 9, Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в раздел 3 приложения к решению Ульяновской Городской Думы от 10.04.2010 № 26 «Об утверждении численного и персонального состава комитетов и мандатной комиссии Ульяновской Городской Думы» (с изменениями, внесенными решениями Ульяновской Городской Думы от 22.12.2010 № 152, от 20.07.2011 №129, от 28.09.2011 № 172, от 15.02.2012 № 21, от 30.05.2012 № 91,   от 14.11.2012 № 191,    от 28.11.2012 № 209, от 17.04.2013 № 56, от 25.09.2013 № 125) следующие изменения:

1) абзац шестой  изложить в следующей редакции:

«4)  Калмыков Евгений Владимирович, по вопросам охраны окружающей среды»;

2) дополнить абзацем седьмым следующего содержания:

«41) Соловьев Геннадий Валерьевич, по вопросам ЖКХ»;

3) абзацы одиннадцатый и тринадцатый признать утратившими силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ульяновска

            М.П.Беспалова